
     緑町第二自治会だより 2020-6 号 

 

Ⅰ 自治会定期総会開催のご案内 

４月２４日（土）午後６時から定期総会を緑町第二自治会館で開催します。 

コロナウイルスが未だ沈静化していない中での開催ですので何かとご心配と

は思いますが、ソーシャルディスタンスに配慮した会場設営をいたしますので

マスクを着用の上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、定期総会終了後、ささやかに懇親会（会費無料）を行います。地域の色々

な課題や話題に話の花を咲かせましょう。 

 

Ⅱ 入学祝をお贈りします 

 この４月に小学校に入学される１年生に入学祝（３，０００円）を差し上げ

ます。 

 該当される方はＡ４判の紙

に様式自由で「保護者の名

前、お子様の名前、住所、電

話番号」をお書きの上、お子

様の入学通知書や保険証ある

いは生年月日の分かる書類の

コピーを添付して佐賀井会長

（緑町西２丁目８番地 電話

０９０－８６３７－５９８

９）までお届けください。不在の場合は郵便受けに書類を差し込まれても結構

です。 

 

 

 あすか会による資源回収日は４月１３日（火）です。段ボール、古新聞、空

き缶・空き瓶、鉄くず類、古着は再生資源としてとても貴重です。資源回収に

ご協力をお願いします。 


